PAGE
5

Российская Федерация
Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  01.12. 2020 г.                                               № 6 – 432
 г.Фокино

О внесении   изменений

в Решение Совета народных    депутатов

города Фокино «О бюджете
городского округа город Фокино Брянской области

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
от 12.12.2019 год  № 6-281

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Фокино Брянской области, рассмотрев письмо администрации города Фокино «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от  № 6-281 от 12.12.2019 год»,
     Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1. Внести  изменения в  Решение  Совета  народных  депутатов  города Фокино от 12.12.2019 года № 6-281 «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

в абзаце первом цифры «268 349 174,79» заменить цифрами «268 859 873,13»;
в абзаце втором  цифры «273 001 366,34» заменить цифрами «273 512 064,68»;
1.2. Дополнить Решение Приложением 1.5 согласно Приложению 1  к настоящему Решению;
1.3. Дополнить Решение Приложением 6.10 согласно Приложению 2  к настоящему Решению;
1.4. Дополнить Решение Приложением 7.10согласно Приложению 3 к настоящему Решению;
1.5. Дополнить Решение Приложением 8.10 согласно Приложению 4 к настоящему Решению;
2. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский  вестник» и разместить на

официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Исполняющий обязанности

главы  города Фокино

                                                            А.М. Яшкин

	Приложение № 1
к Решению СНДГФ "№ 6-432 от 01.12.2020г

	Приложение № 1.4
к Решению Совета народных  депутатов города Фокино "О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов" от 12.12.2019 №6-281
Изменение прогнозируемых доходов  бюджета городского округа город Фокино Брянской области
 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	510 698,34
	0,00
	0,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	510 698,34
	0,00
	0,00

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	510 698,34
	0,00
	0,00

	2 02 29999 00 0000 150
	Прочие субсидии
	510 698,34
	0,00
	0,00

	2 02 29999 04 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
	510 698,34
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	510 698,34
	0,00
	0,00

	Приложение № 2
 к Решению СНДГФ "№ 6-432 от 01.12.2020г

	Приложение № 6.9
к Решению Совета народных  депутатов города Фокино "О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов" от 12.12.2019 №6-281

Изменение  распределения бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
рублей

	Наименование
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация города Фокино
	002

	510 698,34
	0,00
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	002
	05

	510 698,34
	0,00
	0,00

	Жилищное хозяйство
	002
	05
	01

	-38 439,66
	0,00
	0,00

	Уплата взносов на капитальный ремонт многоквартирных домов за объекты муниципальной казны и имущества, закрепленного за органами местного самоуправления
	002
	05
	01
	02 5 02 81830

	-38 439,66
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	002
	05
	01
	02 5 02 81830
	200
	-38 439,66
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	002
	05
	01
	02 5 02 81830
	240
	-38 439,66
	0,00
	0,00

	Коммунальное хозяйство
	002
	05
	02

	549 138,00
	0,00
	0,00

	Подготовка объектов ЖКХ к зиме
	002
	05
	02
	02 5 09 S3450

	549 138,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	002
	05
	02
	02 5 09 S3450
	200
	549 138,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	002
	05
	02
	02 5 09 S3450
	240
	549 138,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	510 698,34
	0,00
	0,00

	Приложение № 3
к Решению СНДГФ "№ 6-432 от 01.12.2020г

	Приложение № 7.9
к Решению Совета народных  депутатов города Фокино "О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов" от 12.12.2019 №6-281

Изменение  распределения  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
Рублей
	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Администрация города Фокино

	510 698,34
	0,00
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	510 698,34
	0,00
	0,00

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	-38 439,66
	0,00
	0,00

	Уплата взносов на капитальный ремонт многоквартирных домов за объекты муниципальной казны и имущества, закрепленного за органами местного самоуправления
	05
	01
	02 5 02 81830

	-38 439,66
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	01
	02 5 02 81830
	200
	-38 439,66
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	01
	02 5 02 81830
	240
	-38 439,66
	0,00
	0,00

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	549 138,00
	0,00
	0,00

	Подготовка объектов ЖКХ к зиме
	05
	02
	02 5 09 S3450

	549 138,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	02 5 09 S3450
	200
	549 138,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	02 5 09 S3450
	240
	549 138,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	510 698,34
	0,00
	0,00

	Приложение № 4
к Решению СНДГФ "№ 6-432 от 01.12.2020г

	Приложение № 8.9
к Решению Совета народных  депутатов города Фокино "О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов" от 12.12.2019 №6-281

Изменение  распределения расходов  по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
рублей
	Наименование
	МП
	ППМП
	ОМ
	ГРБС
	НР
	ВР
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Реализация полномочий исполнительного органа власти городского округа город Фокино Брянской области
	02

	510 698,34
	0,00
	0,00

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту муниципального имущества в многоквартирных домах
	02
	5
	02

	-38 439,66
	0,00
	0,00

	Администрация города Фокино
	02
	5
	02
	002

	-38 439,66
	0,00
	0,00

	Уплата взносов на капитальный ремонт многоквартирных домов за объекты муниципальной казны и имущества, закрепленного за органами местного самоуправления
	02
	5
	02
	002
	81830

	-38 439,66
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	5
	02
	002
	81830
	200
	-38 439,66
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	5
	02
	002
	81830
	240
	-38 439,66
	0,00
	0,00

	Подготовка объектов ЖКХ к зиме
	02
	5
	09

	549 138,00
	0,00
	0,00

	Администрация города Фокино
	02
	5
	09
	002

	549 138,00
	0,00
	0,00

	Подготовка объектов ЖКХ к зиме
	02
	5
	09
	002
	S3450

	549 138,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	5
	09
	002
	S3450
	200
	549 138,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	5
	09
	002
	S3450
	240
	549 138,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	510 698,34
	0,00
	0,00